УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

« 24 »   ноября  2021  г.                                                                №1419

О назначении ответственных лиц за

хранение и передачу видеоматериалов

итогового сочинения (изложения)

в 2021-2022 ученом году

В соответствии  с приказом департамента образования Белгородской области

от 16 ноября 2021 года №3350 «Об организационном и техническом сопровождении

итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 2021-2022

учебном году», в целях своевременной подготовки и организованного проведения

итогового сочинения (изложения)  на территории Старооскольского городского округа

в 2021-2022 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителей мест проведения ИС-11 (приложение1),

утвержденных приказом управления образования администрации Старооскольского

городского округа от  15.11.2021 г. №1371 «Об утверждении персонального состава

комиссий по проведению итогового сочинения (изложения) в местах проведения итогового

сочинения (изложения) на территории Старооскольского городского округа 01 декабря

2021 года» ответственными лицами:

 за хранение видеоматериалов итогового сочинения (изложения) в течение 6

месяцев со дня проведения;

 за передачу копии видеоматериалов проведенного итогового сочинения

(изложения) в МБУ «СЦОКО» не позднее, чем через один рабочий день после

проведения.

2. Назначить Луневу Софию Николаевну,  директора муниципального

бюджетного учреждения «Старооскольский центр оценки качества образования»,

ответственным лицом за хранение, доставку и передачу видеозаписей из мест проведения

итогового сочинения (изложения) Старооскольского городского округа в региональный

центр обработки информации не позднее, чем через два рабочих дня после проведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

И.о. начальника управления образования

администрации Старооскольского

городского округа                                            Л.В. Илюк

Лунева София  Николаевна,

8(4725)22-54-02

 2
                               Приложение №1

Утверждено приказом управления

образования администрации

Старооскольского городского округа

от 24   ноября 2021 года   №1419

Список лиц, ответственных за хранение и передачу  в МБУ «СЦОКО» видеозаписей

итогового сочинения (изложения) на территории Старооскольского городского округа в

2021-2022 учебном году

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

(полностью)

Место работы (место проведения) Должность по

месту работы

1.  Степаненко Елена

Владимировна

МАОУ «ОК «Лицей №3» имени С.П.

Угаровой» Старооскольского городского

округа

заместитель

директора

2.  Баркалова Евгения

Юрьевна

МБОУ «СОШ №5 с УИОП»

Старооскольского городского округа

учитель

иностранного

языка

3.  Постнова Марина

Валентиновна

МБОУ «СОШ №11» Старооскольского

городского округа

заместитель

директора

4.  Гаркушова Ольга

Васильевна

МБОУ «СОШ №12 с УИОП»

Старооскольского городского округа

заместитель

директора

5.  Дорохова Елена Витальевна МБОУ «СОШ №14» имени А.М.Мамонова

Старооскольского городского округа

заместитель

директора

6.  Савченко Оксана

Валерьевна

МБОУ «СОШ №16 с УИОП»

Старооскольского городского округа

заместитель

директора

7.  Гражданкина Маргарита

Олеговна

МБОУ «СОШ №17» Старооскольского

городского округа

заместитель

директора

8.  Чеканова Лариса

Леонидовна

МБОУ «Гимназия №18» Старооскольского

городского округа

заместитель

директора

9.  Щебетун Татьяна Ивановна МАОУ «СШ № 19 - корпус кадет

«Виктория» Старооскольского городского

округа

учитель

информатики

10.  Дорогонова

Светлана Васильевна

ОГБОУ «СОШ №20 г. Старого Оскола»  заместитель

директора

11.  Савинова Галина

Анатольевна

МБОУ «СОШ №21» Старооскольского

городского округа

заместитель

директора

12.  Викоренко Виктория

Викторовна

МБОУ «СОШ №21» Старооскольского

городского округа (на дому)

педагог-

психолог

13.  Минина Екатерина

Сергеевна

МБОУ «ЦО – СШ №22» Старооскольского

городского округа

заместитель

директора

14.  Титова Оксана Федоровна МАУ «СОШ № 24 с УИОП»

Старооскольского городского округа

заместитель

директора

15.  Титовская Виталина

Дмитриевна

МАОУ «СОШ №27 с УИОП»

Старооскольского городского округа

заместитель

директора

16.  Киселева Светлана

Викторовна

МБОУ «СОШ № 28 с УИОП имени А.А.

Угарова» Старооскольского городского

округа

заместитель

директора

17.  Русанова Ольга Борисовна МБОУ «СОШ №30» Старооскольского

городского округа

заместитель

директора

18.  Лобачева Ольга

Анатольевна

МБОУ «СОШ №30» Старооскольского

городского округа (на дому)

учитель

 3
19.  Литке Наталья

Владимировна

МАОУ «СПШ №33» Старооскольского

городского округа

заместитель

директора

20.  Гапонова Надежда

Васильевна

МБОУ «СОШ №34» Старооскольского

городского округа

заместитель

директора

21.  Шамыгина Юлия

Стефановна

ОАНО «Православная гимназия №38»

Старооскольского городского округа

заместитель

директора

22.  Котов Вадим Алексеевич МАОУ «СОШ № 40» Старооскольского

городского округа

педагог-

организатор

ОБЖ

23.  Хлебникова Наталья

Владимировна

МАОУ «СОШ № 40» Старооскольского

городского округа (на дому)

учитель

24.  Трофимова Александра

Владимировна

МБОУ «СО Городищенская школа с

УИОП» Старооскольского городского

округа

заместитель

директора

25.  Попова Марина Сергеевна МБОУ «СО Ивановская школа»

Старооскольского городского округа

заместитель

директора

26.  Жукова Надежда Тихоновна МБОУ «СО Монаковская школа»

Старооскольского городского округа

заместитель

директора

27.  Дюкарева Ольга

Александровна

МБОУ «ОК «Озерки» имени М.И.

Бесхмельницына»

заместитель

директора

28.  Анисимова Оксана

Ивановна

МБОУ «Шаталовская СОШ»

Старооскольского городского округа

заместитель

директора

29.  Загуляева Елена

Михайловна

МБОУ «ООШ №2» (на дому) заместитель

директора